
VALORACIÓN MÉRITOS, DE 16 DE OCTUBRE DE 2019, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA DE LA
BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS PROFESIONALES
1 y 2 CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD DE OBRA O
SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 5 DE ABRIL DE 2016. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****9732J GURDIEL PÉREZ, ISAAC Graduado o Graduada en Geografía y Ordenación del Territorio  09,46

****0570F LLAMOSAS GARCÍA, GONZALO Licenciado en Economía  27,41

****7449Y MÁRQUEZ CARRASCAL, ALBERTO Graduado o Graduada en Ciencia Política y Gestión Pública  16,40

****7449Y MÁRQUEZ CARRASCAL, ALBERTO Graduado o Graduada en Historia  16,00

****0425A MIGUÉNS PÉREZ, MANUEL Graduado o Graduada en Maestro de Educación Primaria  46,40

****7495H ROSA SÁNCHEZ, FRANCISCA Graduado o Graduada en Geografía e Historia  06,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****9908L ACEVEDO LIMÓN, LUCÍA Graduado o Graduada en Biomedicina Básica y Experimental  10,80

****3911S ASENSIO   LÓPEZ, JAVIER Graduado o Graduada en Bioquímica  09,20

****0688B BARNESE GARCÍA, PAULA Graduado o Graduada en Veterinaria  08,00

****4323B CABALLERO PÉREZ, ADRIÁN Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  04,00

****1135F CALATAYUD ARROYO, MARTA Licenciado en Veterinaria  47,60

****4618X DE FRUTOS GONZALEZ, ELVIRA Graduado o Graduada en Biología  02,00

****6720Z DIAZ GUERRA, EVA Licenciado en Biología  38,00

****5623V ESTEVE  SERRANO , AINARA Graduado o Graduada en Bioquímica y Ciencias Biomédicas  12,00

****7860D GARCÍA ALDEA, ÁNGEL Graduado o Graduada en Biología Sanitaria  38,69

****4810V GARCÍA RINCÓN, DANIEL Licenciado en Biología  43,09

****5818K GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, ANA Mª Licenciado en Biología  39,60

****7497F GONZÁLEZ MASA, ANDREA Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica  09,60

****3584B IBÁÑEZ GARCÍA, MARÍA ISABEL Licenciado en Biología  18,73

****3808W IZQUIERDO GARCÍA, CAROLINA Graduado o Graduada en Química  07,20

****8851B LIMONES AHIJÓN, BLANCA Graduado o Graduada en Ciencias Experimentales  06,80

****2651B LÓPEZ   VÁZQUEZ, SARA Graduado o Graduada en Biotecnología  11,60

****4613R MIQUEL RIO, LLUÍS MARIA Graduado o Graduada en Farmacia  31,39

****9246R MUÑOZ JIMENEZ, RAUL Licenciado en Biología  19,28

****1242Z MURGUIONDO DELGADO, CARLOS Graduado o Graduada en Bioquímica y Biología Molecular  14,80

****7822S NAVARRO DEL CASTILLO, BLANCA Graduado o Graduada en Biología  07,20

****0573 QUINTERO VELASQUEZ, LUIS DANIEL Diplomado en Fisioterapia  18,40

****7731R RICO JIMENEZ, MIRIAM Licenciado en Biología  41,08

****2143Z RICOTE HERNÁNDEZ, DAVID Licenciado en Filosofía  16,22

****2143Z RICOTE HERNÁNDEZ, DAVID Diplomado en Filosofía (primer ciclo)  16,22

****4327B SÁEZ GARCÍA, MARÍA Graduado o Graduada en Biotecnología  35,11

****5611E SANZ MAGRO, ADRIÁN Graduado o Graduada en Biología Sanitaria  20,53

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****9908L ACEVEDO LIMÓN, LUCÍA Graduado o Graduada en Biomedicina Básica y Experimental  10,80

****9875K ALLEN-PERKINS AVENDAÑO, ALFONSO Ingeniero Industrial  20,21

****44386 COLANGELO , MICHELE Ingeniero Técnico Forestal  22,09

****44386 COLANGELO , MICHELE Ingeniero de Montes  22,89

****8040N ESTENSORO ATIENZA, ITZIAR Licenciado en Biología  35,20

****8040N ESTENSORO ATIENZA, ITZIAR Diplomado en Biología (primer ciclo)  34,40

****0895D GALOFRÉ PENACHO, MARCEL-SAÏD Graduado o Graduada en Geología  11,20

****9655Y GARRIGA FARRIOL, JOAN Ingeniero Industrial  35,20

****2585E GIL MARTINEZ, MARTA Licenciado en Ciencias Ambientales  29,54

****2585E GIL MARTINEZ, MARTA Diplomado en Ciencias Ambientales (primer ciclo)  28,34

****5057Q GUIL LOPEZ, NOEMI Licenciado en Biología  41,20

****9732J GURDIEL PÉREZ, ISAAC Graduado o Graduada en Geografía y Ordenación del Territorio  09,46

****3320Z JIMENEZ OSUNA, JOAN NICOLAU Graduado o Graduada en Biología  07,60
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****3552X MARTÍNEZ OLMEDO, BELÉN Graduado o Graduada en Biología  10,40

****9246R MUÑOZ JIMENEZ, RAUL Licenciado en Biología  19,28

****1218V RODRÍGUEZ EXPÓSITO, EDUARDO Licenciado en Biología  40,78

****8588F RODRÍGUEZ-REY ARENAS, LAURA ISABEL Licenciado en Ciencias Ambientales  09,90

****8588F RODRÍGUEZ-REY ARENAS, LAURA ISABEL Diplomado en Ciencias Ambientales (primer ciclo)  10,70

****4496H RUIZ  SOLANILLA, JUAN FRANCISCO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  02,00

****3346G SANTIAGO RODRÍGUEZ, ALBERTO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  02,00

****4059G TEJERINA SEGUR, RAQUEL Licenciado en Biología  34,21

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****4734G ALONSO  FERNÁNDEZ , SOFÍA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  07,60

****0688B BARNESE GARCÍA, PAULA Graduado o Graduada en Veterinaria  08,00

****4323B CABALLERO PÉREZ, ADRIÁN Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  04,00

****44386 COLANGELO , MICHELE Ingeniero Técnico Forestal  22,09

****44386 COLANGELO , MICHELE Ingeniero de Montes  22,89

****8040N ESTENSORO ATIENZA, ITZIAR Licenciado en Biología  35,20

****8040N ESTENSORO ATIENZA, ITZIAR Diplomado en Biología (primer ciclo)  34,40

****0882F ESTEVES NETO, JOANA Licenciado en Biología  10,90

****1256C GADEA FERNÁNDEZ, REBECA Licenciado en Biología  17,37

****5818K GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, ANA Mª Licenciado en Biología  39,60

****5057Q GUIL LOPEZ, NOEMI Licenciado en Biología  41,20

****7731R RICO JIMENEZ, MIRIAM Licenciado en Biología  41,08

****4496H RUIZ  SOLANILLA, JUAN FRANCISCO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  02,00

****3346G SANTIAGO RODRÍGUEZ, ALBERTO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  02,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****2368J BLANCO PAETSCH, ADRIÁN Ingeniero Técnico Industrial  07,20

****2368J BLANCO PAETSCH, ADRIÁN Graduado o Graduada en Ingeniería en Electrónica Industrial por
la Mondragon Unibertsitatea

 09,20

****83503 CAMACHO QUEVEDO, BENJAMÍN Licenciado en Física  16,00

****5307B CRUZ  GONZÁLEZ, GERMÁN Ingeniero Industrial  02,00

****8238 GONZALEZ GUTIERREZ, CARLOS ANDRES Licenciado en Física  14,00

****3172Y JIMÉNEZ MAROTO, JOSÉ IGNACIO Licenciado en Física  04,40

****0425A MIGUÉNS PÉREZ, MANUEL Graduado o Graduada en Maestro de Educación Primaria  46,40

****0618F MORENO SPIEGELBERG, PABLO Graduado o Graduada en Física  09,60

****93882 SHAMSI CHAMYOUSEFALI , JAFAR Graduado o Graduada en Ingeniería Eléctrica  15,20

****5104W SORIANO CASERO, ROBERT Graduado o Graduada en Química  23,44

****2043R TOMIC /, MILENA Graduado o Graduada en Ingeniería Química  11,20

****1955K TORRES GARCÍA, FCO JAVIER Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial  07,20

****1955K TORRES GARCÍA, FCO JAVIER Graduado o Graduada en Ingeniería Eléctrica  06,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****2368J BLANCO PAETSCH, ADRIÁN Ingeniero Técnico Industrial  07,20

****2368J BLANCO PAETSCH, ADRIÁN Graduado o Graduada en Ingeniería en Electrónica Industrial por
la Mondragon Unibertsitatea

 09,20

****3172Y JIMÉNEZ MAROTO, JOSÉ IGNACIO Licenciado en Física  04,40

****7049V MATEU ROLDÁN, ADÁN Licenciado en Química  24,45

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****4734G ALONSO  FERNÁNDEZ , SOFÍA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  07,60

****3911S ASENSIO   LÓPEZ, JAVIER Graduado o Graduada en Bioquímica  09,20

****1135F CALATAYUD ARROYO, MARTA Licenciado en Veterinaria  47,60

****1256C GADEA FERNÁNDEZ, REBECA Licenciado en Biología  17,37

****1398S GARRIDO GONZALEZ, PATRICIA Graduado o Graduada en Nutrición Humana y Dietética  14,00

****3584B IBÁÑEZ GARCÍA, MARÍA ISABEL Licenciado en Biología  18,73
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****7822S NAVARRO DEL CASTILLO, BLANCA Graduado o Graduada en Biología  07,20

****5844G RIAL CUMBRERA, CARLOS Licenciado en Química  32,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****4759C ANTUÑA NIETO, CRISTINA Ingeniero Químico  26,59

****4759C ANTUÑA NIETO, CRISTINA Ingeniero Químico (primer ciclo)  25,79

****3525B CHEN CHEN, WEI WEN Graduado o Graduada en Química  12,40

****5307B CRUZ  GONZÁLEZ, GERMÁN Ingeniero Industrial  02,00

****2748H GOITIA OCOPIO, NEYLA GRACIOSA Licenciado en Química  36,80

****8851B LIMONES AHIJÓN, BLANCA Graduado o Graduada en Ciencias Experimentales  06,80

****7049V MATEU ROLDÁN, ADÁN Licenciado en Química  24,45

****1242Z MURGUIONDO DELGADO, CARLOS Graduado o Graduada en Bioquímica y Biología Molecular  14,80

****5844G RIAL CUMBRERA, CARLOS Licenciado en Química  32,00

****3074X VILLALBA BAYÓN, ANTONIA Ingeniero Técnico Industrial  06,80

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****9732J GURDIEL PÉREZ, ISAAC Licenciado en Geografía 2

****9732J GURDIEL PÉREZ, ISAAC Licenciado en Ciencias Ambientales 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****4810V GARCÍA RINCÓN, DANIEL Licenciado en Biología 2

****9246R MUÑOZ JIMENEZ, RAUL Licenciado en Biología 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****9732J GURDIEL PÉREZ, ISAAC Licenciado en Geografía 2

****9732J GURDIEL PÉREZ, ISAAC Licenciado en Ciencias Ambientales 2

****9246R MUÑOZ JIMENEZ, RAUL Licenciado en Biología 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****5307B CRUZ  GONZÁLEZ, GERMÁN Ingeniero Químico 2

****5307B CRUZ  GONZÁLEZ, GERMÁN Ingeniero Químico 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)
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ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****5307B CRUZ  GONZÁLEZ, GERMÁN Ingeniero Químico 2

****5307B CRUZ  GONZÁLEZ, GERMÁN Ingeniero Químico 2

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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